LUNCH

AMBACHTELIJh BROOD
CLROONIL ZAM

met sla, avocado & gekookt ei

PULLLD PORN

langzaam gegaard varkensvlees met koolsalade
& BBQ saus

CARPACCIO

dungesneden rundvlees met Parmezaanse kaas,

pijnboompitten, rucola & truffelmayonaise

¢ RUNDVLLLSRROMLTTLN

met mosterdmayonaise & rauwkostgarnituur

¢ CARNALLNARONRETTEN

met mosterdmayonaise & rauwkostgarnituur

¢ OLSILRZWAMRROMLTTLN

met mosterdmayonaise & rauwkostgarnituur

CLUBSANDWICH

met kipfilet, gebakken spek, boerenkaas,
komkommer & gebakken ei

IO O FISH - 3 broodjes

met garnalenkroket, gerookte zalm &
tonijn salade

12 O CK_)CM MEAT— 3 broodjes

met rundvleeskroket, spiegelei met spek
& pulled pork

LROTE TRER ?

13,50

11,50

14,50

11,50

12,50

12,50

15,00

16,50

16,50

VRAAG NAAR ONZE DINERKAART



LUNCH

TOSITS

kaas
ham & kaas

TOMATINSOLP

romige tomatensoep met basilicum

SALADES
CALSAR SAIAD

met Romeinse sla, Parmezaanse kaas,
gekookt ei,croutons, caesar dressing & spek
vegetarische optie met avocado

met krokante kip

5,00
5,50

9,00

15,50

14,50
16,00

Allergieén of dieetwensen?

van passende gerechten.

Laat het ons weten, wij helpen u met het kiezen




LUNCH

Burgers
[SRONSANTE RIPBURCIR ol 20,50

met tomaat,yoghurtmint, mango chutney & friet

CHECSEBURCIR el 21,50

met gekarameliseerde ui, cheddarkaas, gegrild spek

Jack-Danielssaus & friet

TRUFFEL BURCLR e 21,50

met bospaddestoelen, Parmezaanse kaas, truffelmayonaise
& friet

VEGA
VICA BURCLR o 20,00

met avocado, tomaat, chili mayo & friet

VI3
LISH AND CHIPS 23,50

gepaneerd in panko met remouladesaus, salade & friet

VLEES
DAVLTTL STRA c¥s (200 gram) 26,50

runderbavette met bearnaise, groenten & friet

ONAChS
TRUTLL FRILTIES 7,50

Verse frietjes met truffelmayonaise en Parmezaanse kaas

CYOLAS 12,50
6 stuks met hoisin, chilimayo & sesamzaad
DITTLRCARNITUUR 15,00

bitterballen, kaasstengels, vlammetjes,

kipnuggets, kaasblokjes, zilveruitjes & cornichons



